Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 01.08.2019 г. №1537
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.03.2018 года № 1269
В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 22.03.2018 года № 1269 «Состав антинаркотической комиссии Сосновского муниципального района» читать в новой редакции (Приложение 1).
2. Постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.01.2019 года № 57 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.03.2018 года № 1269» считать утратившим силу.
3. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Т.В. Аллеборн.

Исполняющий обязанности
Главы района

                                          И.М. Азархин
Приложение 1
к постановлению администрации

Сосновского муниципального района

от 01.08.2019 года № 1537
СОСТАВ

антинаркотической комиссии

Сосновского муниципального района

	Ваганов Евгений Григорьевич
	Глава Сосновского муниципального района,

председатель комиссии, тел. 90-319

	Аллеборн Татьяна Васильевна
	Заместитель Главы Сосновского муниципального района, заместитель председателя комиссии, тел. 90-321

	Воронков Александр Гарольдович
	Начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Сосновского муниципального района, тел.: 83519058755

	Игнатенко Юлия Геннадьевна
	Начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту, член комиссии тел. 90-329

	Кулебякин Олег Владимирович
	Начальник Отдела уголовного розыска Отдела МВД России по Сосновскому району, подполковник полиции, член комиссии

	Маркина Марина Викторовна
	Заместитель начальника отдела ГУ ЦЗН г. Челябинска по Сосновскому муниципальному району, член комиссии, тел. 51-958

	Маркина Татьяна Ивановна
	Начальник отдела культуры, член комиссии, тел. 90-352

	Махнина Анна Александровна
	Редактор газеты «Сосновская Нива», член комиссии (по согласованию), тел. 52-368

	Насонова Алёна Валерьевна
	Ведущий специалист отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту, секретарь комиссии, тел. 90-329

	Оленич Евгений Викторович
	Начальник ОМВД России по Сосновскому району

Челябинской области, заместитель председателя комиссии, тел. 32-158

	Руденко Ольга Васильевна
	Начальник отделения по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Сосновскому району, подполковник полиции, член комиссии, тел. 51-130

	Самохвалов Владимир Сергеевич
	Главный врач МБУЗ Сосновская ЦРБ, член

комиссии, тел. 32-131

	Смирнова Надежда Николаевна
	Начальник Управления образования администрации Сосновского муниципального района, член комиссии, тел. 52-151

	Спесивцева Наталья Анатольевна
	Начальник Управления социальной защиты населения, член комиссии, тел. 90-135

	Цицер Юлия Андреевна
	Начальник отдела по социально-правовой защите несовершеннолетних администрации Сосновского муниципального района, член комиссии, 90-363